[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  14.09.2015 г.
                        с. Анучино
                               № 832/119
	О результатах выборов депутатов муниципального комитета Гражданского сельского поселения  Анучинского муниципального района третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1

В соответствии со статьей 78 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Анучинского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить итоговый протокол  территориальной избирательной комиссии Анучинского района о результатах выборов депутатов муниципального комитета Гражданского сельского поселения  Анучинского муниципального района третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1
2. Утвердить сводную таблицу территориальной избирательной комиссии Анучинского района о результатах выборов депутатов муниципального комитета Гражданского сельского поселения  Анучинского муниципального района третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1
3. Признать выборы депутатов муниципального комитета Гражданского сельского поселения  Анучинского муниципального района третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

4. Считать избранными депутатами в муниципальный комитет Гражданского сельского поселения  Анучинского муниципального района третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1  получивших наибольшее  число голосов  избирателей, принявших участие  в голосовании:

1) Булгакову Анну Александровну
2) Зуеву Анастасию Сергеевну
3) Казакова Владимира Викторовича
4) Крюкову Светлану Анатольевну
5) Туровец Оксану Владимировну
3. Официально опубликовать  результаты  выборов депутатов муниципального комитета Гражданского сельского поселения  Анучинского муниципального района третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 в Анучинской районной общественно - политической газете «Анучинские зори».

Председатель комиссии

                         О.Г. Дядюк

Секретарь комиссии

                                   В.А. Маврина